
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Debeauvais Franck [1277] Mcf 82 Montauban (82000) SEH 29/11  11:21:48 3:16:48  

2 Vinuesa Didier [1281]  Montauban (82000) M2H 29/11  11:21:49 3:16:49 0:00:01

3 Soubie  Cyril [1265] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 29/11  11:22:59 3:17:59 0:01:11

4 Soubie Jerome [1266] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 29/11  11:23:03 3:18:03 0:01:15

5
Godet Jean-Charles [1258] Occitan Triath'long CUGNAUX

(31270)
SEH 29/11  11:23:25 3:18:25 0:01:37

6 Duhalde Thomas [1257] Occitan Triath'long LANTA (31570) SEH 29/11  11:23:26 3:18:26 0:01:38

7 Savary Isabelle [1256] Bouliac Sp budos (33720) SEF 29/11  11:40:38 3:35:38 0:18:50

8 Tauzin Pascal [1255] Bouliac Sp Bordeaux (33000) M2H 29/11  11:40:40 3:35:40 0:18:52

9
Alquier Magali [1259] Portet Athletic Club PLAISANCE DU

TOUCH (31830)
SEF 29/11  11:41:05 3:36:05 0:19:17

10
Retuerta Dominique [1279] Portet Athlétic Club CUGNAUX

(31270)
M1F 29/11  11:41:05 3:36:05 0:19:17

11 Cooke Fabien [1275] Clever Balls Toulouse (31400) SEH 29/11  12:02:42 3:57:42 0:40:54

12 Bonnet Yann [1271] Clever Balls GAUJAN (32420) SEH 29/11  12:02:43 3:57:43 0:40:55

13
Patarin Sophie [1261] Club Athlétique Caussadais Montauban

(82000)
M1F 29/11  12:04:33 3:59:33 0:42:45

14
Roussel Laurent [1262] Club Athlétique Caussadais Montauban

(82000)
M1H 29/11  12:04:33 3:59:33 0:42:45

15 Guet Jean-Erik [1267] Balma Toulouse (31000) SEH 29/11  12:05:18 4:00:18 0:43:30

16 Kahn Jonas [1268]  Toulouse (31400) SEH 29/11  12:05:19 4:00:19 0:43:31

17 Allain Valérie [1298]   () M1F 29/11  12:11:57 4:06:57 0:50:09

18 Lalaque Marie Helene [1270]  juillan (65290) M2F 29/11  12:13:53 4:08:53 0:52:05

19 Lalaque Jean.pierre [1269]  juillan (65290) M2H 29/11  12:13:54 4:08:54 0:52:06

20 Runner 1297 Runner 1297 [1297]   () M5H 29/11  12:22:13 4:17:13 1:00:25

21 Brault Benoit [1273] Merville Trail 31 merville (31330) M1H 29/11  12:22:15 4:17:15 1:00:27

Non classés Général

1

http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Debeauvais Franck [1277] Mcf 82 Montauban (82000) SEH 29/11  11:21:48 3:16:48  

2 Vinuesa Didier [1281]  Montauban (82000) M2H 29/11  11:21:49 3:16:49 0:00:01

3 Soubie  Cyril [1265] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 29/11  11:22:59 3:17:59 0:01:11

4 Soubie Jerome [1266] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 29/11  11:23:03 3:18:03 0:01:15

5
Godet Jean-Charles [1258] Occitan Triath'long CUGNAUX

(31270)
SEH 29/11  11:23:25 3:18:25 0:01:37

6 Duhalde Thomas [1257] Occitan Triath'long LANTA (31570) SEH 29/11  11:23:26 3:18:26 0:01:38

7 Tauzin Pascal [1255] Bouliac Sp Bordeaux (33000) M2H 29/11  11:40:40 3:35:40 0:18:52

8 Cooke Fabien [1275] Clever Balls Toulouse (31400) SEH 29/11  12:02:42 3:57:42 0:40:54

9 Bonnet Yann [1271] Clever Balls GAUJAN (32420) SEH 29/11  12:02:43 3:57:43 0:40:55

10
Roussel Laurent [1262] Club Athlétique Caussadais Montauban

(82000)
M1H 29/11  12:04:33 3:59:33 0:42:45

11 Guet Jean-Erik [1267] Balma Toulouse (31000) SEH 29/11  12:05:18 4:00:18 0:43:30

12 Kahn Jonas [1268]  Toulouse (31400) SEH 29/11  12:05:19 4:00:19 0:43:31

13 Lalaque Jean.pierre [1269]  juillan (65290) M2H 29/11  12:13:54 4:08:54 0:52:06

14 Runner 1297 Runner 1297 [1297]   () M5H 29/11  12:22:13 4:17:13 1:00:25

15 Brault Benoit [1273] Merville Trail 31 merville (31330) M1H 29/11  12:22:15 4:17:15 1:00:27
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Savary Isabelle [1256] Bouliac Sp budos (33720) SEF 29/11  11:40:38 3:35:38  

2
Alquier Magali [1259] Portet Athletic Club PLAISANCE DU

TOUCH (31830)
SEF 29/11  11:41:05 3:36:05 0:00:27

3
Retuerta Dominique [1279] Portet Athlétic Club CUGNAUX

(31270)
M1F 29/11  11:41:05 3:36:05 0:00:27

4
Patarin Sophie [1261] Club Athlétique Caussadais Montauban

(82000)
M1F 29/11  12:04:33 3:59:33 0:23:55

5 Allain Valérie [1298]   () M1F 29/11  12:11:57 4:06:57 0:31:19

6 Lalaque Marie Helene [1270]  juillan (65290) M2F 29/11  12:13:53 4:08:53 0:33:15
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement M1F

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Retuerta Dominique [1279] Portet Athlétic Club CUGNAUX

(31270)
M1F 29/11  11:41:05 3:36:05  

2
Patarin Sophie [1261] Club Athlétique Caussadais Montauban

(82000)
M1F 29/11  12:04:33 3:59:33 0:23:28

3 Allain Valérie [1298]   () M1F 29/11  12:11:57 4:06:57 0:30:52

Non classés M1F
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement M1H

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Roussel Laurent [1262] Club Athlétique Caussadais Montauban

(82000)
M1H 29/11  12:04:33 3:59:33  

2 Brault Benoit [1273] Merville Trail 31 merville (31330) M1H 29/11  12:22:15 4:17:15 0:17:42

Non classés M1H
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement M2F

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lalaque Marie Helene [1270]  juillan (65290) M2F 29/11  12:13:53 4:08:53  

Non classés M2F
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement M2H

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vinuesa Didier [1281]  Montauban (82000) M2H 29/11  11:21:49 3:16:49  

2 Tauzin Pascal [1255] Bouliac Sp Bordeaux (33000) M2H 29/11  11:40:40 3:35:40 0:18:51

3 Lalaque Jean.pierre [1269]  juillan (65290) M2H 29/11  12:13:54 4:08:54 0:52:05

Non classés M2H
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement M3H

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Non classés M3H
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement M5H

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Runner 1297 Runner 1297 [1297]   () M5H 29/11  12:22:13 4:17:13  

Non classés M5H
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement SEF

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Savary Isabelle [1256] Bouliac Sp budos (33720) SEF 29/11  11:40:38 3:35:38  

2
Alquier Magali [1259] Portet Athletic Club PLAISANCE DU

TOUCH (31830)
SEF 29/11  11:41:05 3:36:05 0:00:27

Non classés SEF
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée Course29/11/2015 - 29/11/2015
Distance: 50   D+: 950

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Debeauvais Franck [1277] Mcf 82 Montauban (82000) SEH 29/11  11:21:48 3:16:48  

2 Soubie  Cyril [1265] Juillan Running Club juillan (65290) SEH 29/11  11:22:59 3:17:59 0:01:11

3 Soubie Jerome [1266] Juillan Running Club GRENADE (31330) SEH 29/11  11:23:03 3:18:03 0:01:15

4
Godet Jean-Charles [1258] Occitan Triath'long CUGNAUX

(31270)
SEH 29/11  11:23:25 3:18:25 0:01:37

5 Duhalde Thomas [1257] Occitan Triath'long LANTA (31570) SEH 29/11  11:23:26 3:18:26 0:01:38

6 Cooke Fabien [1275] Clever Balls Toulouse (31400) SEH 29/11  12:02:42 3:57:42 0:40:54

7 Bonnet Yann [1271] Clever Balls GAUJAN (32420) SEH 29/11  12:02:43 3:57:43 0:40:55

8 Guet Jean-Erik [1267] Balma Toulouse (31000) SEH 29/11  12:05:18 4:00:18 0:43:30

9 Kahn Jonas [1268]  Toulouse (31400) SEH 29/11  12:05:19 4:00:19 0:43:31

Non classés SEH
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http://www.cosatrail.com/trail-toulouse-metropole/crbst_25.html
http://www.geofp.com

